VIRAGE S1P SRC Gris-Vert

& INDUSTRIE LEGERE

Chaussure haute bénéficiant de la technologie Panoflex, pour un meilleur controle
Protection des pieds de la torsion et une meilleure stabilité de la marche

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Languette matelassée pour une réduction des points de pression au
niveau du lacage

- Semelle de marche double densité

- Flexibilité de la semelle pour limiter la fatigue lors de la marche

s& Hygiéne
- Respirabilité
~ Performance

- Zéro métal : passer chaque portique de sécurité sans aucun probléeme

Certifications et normes gréce a l'absence de métal
- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle

c € Applications

« Second ceuvre / Artisans

ENISO 20345
S1IPS FOAE SR

» Spectacle et Evénementiel
* Industrie légére

« Maintenance

« Automobile

« Travail temporaire
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VIRAGE S1P SRC Gris-Vert

& INDUSTRIE LEGERE

Chaussure haute bénéficiant de la technologie Panoflex, pour un meilleur controle

Protection des pieds de la torsion et une meilleure stabilité de la marche
Détails - Normes Détails techniques
Type de chaussure chaussure haute
Insert anti-perforation Non métallique
Matériau et finition de tige Cuir et Textile
Embout de sécurité Composite
Matériau de doublure Textile, Polyester

Matériau premiéere de propreté EVA

Caractéristique de la premiére  Amovible
de propreté

Matériaux de la semelle PU multi densité
Technologie de la semelle Injectée

Poids 612 grammes par chaussure
Plage de taille 36 — 48
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Protection des pieds

Référence
VIRAGSPGV36
VIRAGSPGV37
VIRAGSPGV38
VIRAGSPGV39
VIRAGSPGV40
VIRAGSPGV41
VIRAGSPGV42
VIRAGSPGV43
VIRAGSPGV44
VIRAGSPGV45
VIRAGSPGV46
VIRAGSPGV47
VIRAGSPGV48
VIRAGSPNR36
VIRAGSPNR37
VIRAGSPNR38
VIRAGSPNR39
VIRAGSPNR40
VIRAGSPNR41
VIRAGSPNR42
VIRAGSPNR43
VIRAGSPNR44
VIRAGSPNR45
VIRAGSPNR46
VIRAGSPNR47
VIRAGSPNR48
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Couleur
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge
Noir-Rouge

VIRAGE S1P SRC
INDUSTRIE LEGERE

Chaussure haute bénéficiant de la technologie Panoflex, pour un meilleur

controle de la torsion et une meilleure stabilité de la marche
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Taille

Informations logistiques

Désignation
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC
VIRAGE S1P SRC

EAN 13
3295249172077
3295249172084
3295249172091
3295249172107
3295249172114
3295249172121
3295249172138
3295249172145
3295249172152
3295249172169
3295249172176
3295249172183
3295249172190
3295249168568
3295249168575
3295249168582
3295249168599
3295249168605
3295249168612
3295249168629
3295249168636
3295249168643
3295249168650
3295249168667
3295249168674
3295249168681

Code carton
13295249172074
13295249172081
13295249172098
13295249172104
13295249172111
13295249172128
13295249172135
13295249172142
13295249172159
13295249172166
13295249172173
13295249172180
13295249172197
13295249168565
13295249168572
13295249168589
13295249168596
13295249168602
13295249168619
13295249168626
13295249168633
13295249168640
13295249168657
13295249168664
13295249168671
13295249168688

etsod sofely
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PCB

UG UG U U U U G G U U P UG UG U Y

SPCB Poids
13.3kg
13.28 kg
13.7 kg
14.32 kg
14.9kg
15.5 kg
16.22 kg
16.6 kg
17.0kg
17.51 kg
17.84 kg
18.18 kg
18.56 kg
13.0kg
13.2kg
14.3 kg
14.47 kg
15.2 kg
15.5 kg
16.08 kg
16.59 kg
17.1kg
17.6 kg
17.92 kg
19.2 kg
18.75 kg
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